
Objednávka č. o ,(,](, __,_ _ středočeský kraj

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská ] l, ] 50 21 Praha S
číslo účtu: 4
1( ] ()C)>

L)l( CZ"()89:1!95

Dodavatel:
KPMG Česká republika, s.r.o.

Pobřežní 648/la,
18600, Praha 8

Datum: 07. 06. 2019

()bjedna\.'an]e íl \ a',

i Přťdmě( (bl)je(iná'kZ Množství Jednotka Cena vC. DPH KČ

Konzultace a poradenství k výběrovému řízení Zvýšeni l akce 71.511,00

kybernetické bezpečnosti informačního systému dle nabídky z

04.06.2019

Účastník bude zejména se objednatelem spolupracovat na odpovědích na dotazy účastníků k zadávacímu
řízení VZ KYBE a při vyhodnocování došlých nabídek. Běhein poskytováni služeb může objednatel
požadovat vypracování zprávy nebo posudku. Splatnost faktury 30 dní, podkladem k fakturaci je
objednatelem potvrzený akceptační protokol.

Celková cena dodávky včetně DPH 71 511,00 KČ

Celková cena bez DPH 59.100,00 KČ

Místo dodání: Krajský úřad StředočeskéhD kraje, dle potřeb objednatele

Termin dodání: dle potřeb objednatele, odhad 3 MD

Délka záruční doby za jakost dodávky'

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplněni.

s;:i:,':'

=;-::
W

m.

Potvrzení objednávky dodavatelem:

A7 C 'L/'
. Josef Řihák, radní pro oblast majetku a ICT

na základě pověření Rady SK č. /27-22/20/8/RK ze dne 9. 7. 20/8

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

0Da,,,,r '"/"/" '% ,. 7en:
Jméno, přiin1ení, j/itnkce, podpis d q 44?Ľ

Razítko dodavatele:

Ob.jednávku zpracoval: Mgr. Petra Lázničková Tel.: +4 strana l l l


